
Preise 2o26

WWW.DENISEHAIRANDMAKEUP.DE

Alle Preise beinhalten in 2026 die gesetzliche Mehrwertsteuer

BRAUTSTYLING ALL INCLUSIVE

BRAUTSTYLING SPECIAL

NEBENSAISON NOV-MÄRZ 

GÄSTESTYLING - HAARE & MAKE-UP

GÄSTE MAKE UP

GÄSTE FRISUR

BRAUTSTYLING OHNE PROBE € 399,- 

AUF ANFRAGE

€ 499,- 

€ 799,- 

€ 79,- 

€ 159,- 

€ 89,- 

MÄNNER € 29,- 


